MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 017/2023-CPV                                 Boa Vista – RR, 10 de fevereiro de 2023.

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 04/2023-CPV, resolve:

Art. 1° Divulgar a homologação oficial das inscrições do Processo Seletivo para

Portadores de Diploma 2023, conforme Anexo I.

 Antonio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV/UFRR

Anexo I do Edital Nº 017/23 CPV - Página 1 de 1

ORD. INSC. NOME CURSO MODALIDADE

1 323712 ALEXANDRE HAROLDO SILVA Antropologia ( B ) - Noturno - Campus Paricarana AC

2 323746 DANIELLI OLIVEIRA RODRIGUES Antropologia ( B ) - Noturno - Campus Paricarana AC

3 323740 FREDERICO MOREIRA BATISTA Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana RFIAU

4 323744 GABRIEL CÉSAR MACÊDO DA SILVVA Ciências Econômicas ( B ) - Noturno - Campus Paricarana AC

5 323747 KAMYLLA TRINDADE DORNELLES Artes Visuais ( L ) - Noturno - Campus Paricarana AC

6 323714 NANOY VIEIRA ESBELL Enfermagem ( B ) - Integral - Campus Paricarana AC

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 017/2023 CPV – HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES
PORTADORES DE DIPLOMA 2023

	Planilha1